VUERT”IE ' 03-GG-DV Datum: 17-07-2024

Autorapport (gratis versie)
OPEL ASTRA-G-CC

Het kenteken 03-GG-DV hoort bij een Opel Astra-g-cc. Deze auto (hatchback) werd
toegelaten op 24-10-2000. De APK is geldig tot 24-01-2015. Het lege gewichtis 1.175
kg en de maximale toegestane massa is 1.740 kg.
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VOERTUIGATEH

1. Algemeen

Merk

Model

Handelsbenaming

Variant

Uitvoering
Typegoedkeuringsnummer
Fabrikant

Bekijk volledig autorapport

Verkoop uw auto

2. Uiterlijk
Soort

Inrichting

Kleur

Check schadeverleden

3. Fiscaal

BPM tarief

Check huidige waarde

4. Historie

Datum eerste toelating

Datum afgifte Nederland

Datum laatste tenaamstelling

APK vervaldatum
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[ 03-c6-DV

Opel

Astra-g-cc
Astra-g-cc

DM11
2A30BY42JJK5
E1*98/14*0086*09

Adam Opel Ag

Auto
Hatchback

Grijs

€5.318

24-10-2000
24-10-2000
06-06-2014
24-01-2015
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VOERTUIGATET [ 03-c6-DV

Bekijk vorige eigenaren

Controleer APK-historie

5. Status
Terugroepactie Nee
Verzekerd Ja
Geimporteerd Nee
Geéxporteerd Nee
Taxi Nee

6. Motor
Motorcode Z22SE
Aantal cilinders 4
Cilinderinhoud 2.198 cm3
Topsnelheid 214 km/u
Versnellingsbak Handgeschakeld
Versnellingen 5

Controleer kilometerstand

/. Eigenschappen

Aantal zitplaatsen 5
Aantal wielen 4
Aantal deuren 4

8. Carrosserie

Categorie M1
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VOERTUIGATEH

Plaats chassisnummer

9. Afmetingen

Lengte

Wielbasis

10. Massa

Leeg gewicht

Rijklaar gewicht
Technisch limiet massa
Wettelijk limiet massa

Maximum massa samenstelling

11. Trekkracht

Maximaal trekgewicht ongeremd

Maximaal trekgewicht geremd

[ 03-c6-DV

Op bodemplaat by r. voorzitting

411 cm

261 cm

1.175 kg
1.275 kg
1.740 kg
1.740 kg
3.140 kg

610 kg
1.400 kg

© Voertuigexpert B.V. Koop het volledige autorapport op voertuig.net

Datum: 17-07-2024

4/4


https://voertuig.net
https://voertuigexpert.nl
https://voertuig.net/rapport/03GGDV

